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Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Lean Management

Controlling logistyczny

Symulacje logistyczne

Antropologia kulturowe

Współczesna logistyka

Agile w praktyce logistycznej

Projektowanie strategii logistycznych

Rachunek kosztów działań logistycznych

Six Sigma w logistyce

SAP

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Delegowanie kompetencji w organizacji logistycznej

Istota przywództwa w logistyce

Kierowanie organizacją logistyczną

Kreowanie kultury organizacyjnej przedsiębiorstwa logistycznego



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3/5

Menadżer logistyki w sytuacjach ekstremalnych

Odporność psychiczna i różnice indywidualne

Procesy decyzyjne lidera organizacji logistycznej

Rozwijaj kompetencje językowe

Podczas studiów zrealizujesz przedmiot język obcy na poziomie B2+
 
Na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych:

80 godzin nauki w 2 semestrze

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów
zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów
pisemnych lub ustnych. Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji
zawodowych

Partnerzy kierunku

     

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na

Stypendia i zniżki
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Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Oszczędzasz otrzymując 2 dyplomy w 2 lata.
Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr Damian Ostrowski, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w logistyce produkcji, optymalizacji procesów logistycznych oraz wdrażaniu
koncepcji ciągłego doskonalenia w organizacjach.

Posiada doświadczenie zawodowe w obszarze produkcji oraz wdrażania rozwiązań
optymalizujących procesy logistyczne.

Autor wielu opracowań naukowych z logistyki, lean logistics i optymalizacji procesów oraz członek
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Federacji Naukowej WSB–DSW.

Posiada doświadczenie we wdrażaniu narzędzi jakościowych oraz szczupłej produkcji.

dr Anna Orzeł
Ekspertka w zakresie prawa transportu drogowego, certyfikowana jako European Senior
Logistician, sędzia arbitrażowy, doradca i autorka licznych publikacji w obszarze logistyki i TSL.

Prowadzi mentoring biznesowy dla osób rozwijających działalność w logistyce i usługach. Wspiera
w zarządzaniu zespołem, decyzjach strategicznych i budowaniu silnej marki osobistej.

Przewodnicząca Grupy ds. Kierunków Strategicznych Centrum Innowacji Miejskich Politechniki
Wrocławskiej. Współpracuje z nauką, biznesem i NGO przy wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań
miejskich.

Uwzględnia psychologię pracy w zarządzaniu firmą. Wspiera menedżerów w tworzeniu
skutecznych rozwiązań dla zespołów międzypokoleniowych i budowaniu dobrostanu pracowników.

dr hab. inż. Tomasz Smal
Realizuje badania w obszarze systemów bezpieczeństwa, zażądania procesami logistycznymi i
przywództwa. Autor licznych publikacji, projektów badawczych i rozwojowych oraz praktycznych
wdrożeń.

Posiada ponad 30 lat doświadczenia pracy w siłach zbrojnych na stanowiskach kierowniczych,
szkoleniowych i logistycznych. Brał udział w operacjach poza granicami kraju i pracował w
strukturach NATO.

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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Przedsiębiorca współpracujący z biznesem, realizuje szkolenia i doradztwo dla firm logistycznych.
Koordynator programu Legia Akademicka na UWSB Merito we Wrocławiu.

Skutecznie zarządza zespołami i zmianą, wdraża innowacje i występuje publicznie. Pasjonat
rozwoju osobistego, spontanicznych podróży, żeglarstwa i triathlonu.


